
Contacto

Teléfono 952458016
Correo Electrónico contratacion@carratraca.es

Dirección Postal

C/ Glorieta, 2
(29551) Carratraca España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 215/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2021 a
las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carratraca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carratraca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru2jCsME8LGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: aprovechamiento pastos caparain loma del agua 30-2021

Valor estimado del contrato 3.603,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.603,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.603,6 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2021 durante 5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.carratraca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru2jCsME8LGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2aba6625-efc9-4821-98c1-7ee3ca63b49d


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

jose suarez gonzalez
NIF 74904858E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato c3
Fecha de Formalización 01/10/2021

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=506e0be2-bd6d-4a43-8dd6-5f07b88656c0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2021

Motivación

Motivación Unica oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/08/2021 a las 13:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/08/2021 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=506e0be2-bd6d-4a43-8dd6-5f07b88656c0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=506e0be2-bd6d-4a43-8dd6-5f07b88656c0


Lugar

salon de plenos ayuntamiento de carratraca

Dirección Postal

glorieta s/n
(29551) carratraca España

acto de apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 01/09/2021 a las 13:00 horas
fecha prevista inicialmente para la apertura, puede
sufrir variacion

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : aforo limitado por motivos sanitarios

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oi35xRMjz8lvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007409809 |  2021-306361 | Fri, 01 Oct 2021 13:41:23:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82733768154959376493692623018717597499 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oi35xRMjz8lvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

